Ata nº 09/2021- Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e Bem- Estar Social.

Ao vigésimo segundo dia do mês de abril de dois mil e vinte um, às dezoito horas reuniram-se na sala de comissões nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores a Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e Bem- Estar Social, para analisar o projeto nº 014 de origem do Executivo que "Dá nova redação aos artigos 2º e 3º da Lei Municipal nº 1.513/17 de 31 de agosto de 2017 e ao artigo 2º da lei municipal nº 1.680/20 de 17 de Dezembro de 2020 e dá outras providências" onde os membros desta comissão, em reunião juntamente com o secretário da administração do município, decidiram por aguardar para opinar sobre o referido projeto. Sem Mais Nada a declarar esta vai por mim assinada e pelos demais membros desta Comissão: